INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS ALTAMIRA
DIREÇÃO GERAL

DIREÇÃO DE ENSINO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, INOVAÇÃO E EXTENSÃO
DEPARTAMENTO DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, INOVAÇÃO E EXTENSÃO

Rod. Ernesto Acyoli, km 03, S/N, próximo ao Parque de Exposição, Bairro Nova Colina
CEP: 68371 – 441, Altamira/PA

RESULTADO PRELIMINAR DOS PROJETOS DE EXTENSÃO APROVADOS

EDITAL Nº 03/2021/CAMPUS ALTAMIRA

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará – Campus Altamira, por meio da

Direção de Ensino, Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação e Extensão e do Departamento de

Pesquisa, Pós-graduação, Inovação e Extensão, torna público o Resultado Preliminar dos Projetos

de Extensão aprovados no Edital nº 03/2021/CAMPUS ALTAMIRA.

PROJETO COORDENADOR RESULTADO
PROJETO

RESULTADO
CURRÍCULO

RESULTADO
FINAL

IFanzine -
Comunicação,

expressão gráfica
e mídia alternativa

Francisco Willame
de Morais Filho 53 9 62

Recursos
Tecnológicos para

o Ensino

Jhonatan da Silva
Lima 51,5 3 54,5

Matemática e
Redação para o

Enem - Módulo II

Eliseu da Rocha
Marinho Filho 54 0 54

Laboratório de
Software

Experimental -
Desenvolvimento

de ferramentas
computacionais

para a
Comunidade
Acadêmica

Ailton Lopes de
Sousa 47,5 4 51,5

Altamira, 20 de outubro de 2021.

Profa. Esp. Larici Keli Rocha Moreira
Chefe do Depto. de Pesquisa, a Pós-Graduação, Inovação e Extensão

IFPA Campus Altamira
Port. Nº 559/2020/GAB

		2021-10-20T10:03:12-0300
	Larici Rocha:90872096220